
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

14. Besteding Wavin-gelden - RaadsBESLUIT.doc 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 februari 2006, nummer 132; 
 
overwegende dat de gemeente een extra uitkering van WMO-Beheer heeft ontvangen in verband met de 
verkoop van de aandelen in Wavin; 
 
gezien de lijst van suggesties voor de besteding van de gelden (dd 22 december 2005); 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
in te stemmen met de voorgestelde besteding van de Wavin-gelden voor de periode 2006 – 2009, zoals 
verwoord in het bovengenoemde voorstel en het restant van de beschikbare middelen in principe te 
parkeren tot de raadsperiode hierna.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 27 februari 2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


